INFORME DE GASTOS

Fecha: 10 de marzo de 2023
CHIHUAHUA
Juntos _.;
Nombre de la Dependenciz Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:
Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios 1041064 VI -2023-104-75

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

TRABAJO EN EL MARCO DE LA AGENDA AMSDE Y CONAGO EN WASHIGTON D.C. CON AGENDA PARALELA CON DIVERSOS CONGRESISTAS EMPRESAS Y ORGANIS

] PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
N/A 08/02/2023 Traslados UBER $ 427.04 |1
N/A 10/02/2023 Traslados UBER $ 241.20 |
N/A 10/02/2023 Traslados UBER $ 222.74 |*
N/A 11/02/2023 Traslados UBER $ 316.69 ¥
N/A 11/02/2023 Traslados UBER $ 161.60 [
N/A 11/02/2023 Traslados UBER $ 208.20 b
N/A 10/02/2023 Traslados UBER $ 371.30
N/A 10/02/2023 Traslados UBER $ 278.66
N/A 08/02/2023 Traslados UBER $ 200.19
N/A 08/02/2023 Traslados UBER $ 160.49
N/A 09/02/2023 Traslados UBER $ 180.99
N/A 09/02/2023 Traslados UBER $ 353.41
N/A 09/02/2023 Traslados UBER $ 259.28
' Total $ 3,381.79
Cuenta presupuestal:  [101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009I1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viagje Total
Total
Cuenta presupuestal: )
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
Total $ -
Cuenta presupuestal: Lienar este campo con informacién de la pestafa cuentas presupuestales
nuue  Total Gastos 4 $ 3,381.79
(-} Pasajes y Viaticos récibidos $ .
a reembolgar (-) -3 3,381.79
Autoriza Beneficiario(a)

oy~

Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios
Secretaria

- _&&Fm'éﬁ; ‘Angélica Granados Trespalacios

Secretaria




Laura Uranga Bd‘gnS'laﬁ ole vidticos / fVQI’\S.P:JH'C .

De: Daniel Benitez

Enviado el: lunes, 13 de febrero de 2023 10:08 a. m.

Para: _ Laura Uranga

Asunto: RV: [Personal] Tu viaje del miércoles por la noche con Uber

Daniel Benitez Rojas
Director Administrativo
Tel: 614 429 3300 Ext. 3403
Quijote de la Mancha No. 1
Chihuahua, Chih.,

De: maria granados [manque71@hotmail.com]

Enviado: domingo, 12 de febrero de 2023 08:21 p. m. -i - p—
Para: Daniel Benitez PA U L‘_ i

Asunto: Fwd: [Personal] Tu viaje del miércoles por la noche con Uber

Get Outlook for i0S

[ 13FEB 2[]23J

From: Recibos de Uber <noreply@uber.com>

Sent: Wednesday, February 8, 2023 4:41 PM

To: manque71@hotmail.com <manque71@hotmail.com>
Subject: [Personal] Tu viaje del miércoles por la noche con Uber

Uber Total USD 22.91

8 de febrero de 2023

Gracias por usar Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

T.C 1864
peeas §4°271.04-

Total USD 22.91



Laura Uranla_

De: Daniel Benitez

Enviado el: lunes, 13 de febrero de 2023 10:08 a. m.

Para: Laura Uranga

Asunto: RV: [Personal] Tu viaje del viernes por la mafiana con Uber

Daniel Benitez Rojas
Director Administrativo
Tel: 614 429 3300 Ext. 3403
Quijote de la Mancha No. 1
Chihuahua, Chih.,

Enviado: domingo, 12 de febrero de 2023 08:19 p. m.

A AT 4 pe
Para: Daniel Benitez PA@ Agu L a
Asunto: Fwd: [Personal] Tu viaje del viernes por la mafiana con Uber

De: maria granados [manque71@hotmail.com] = R %

Get Qutlook for 10S

From: Recibos de Uber <noreply@uber.com>

Sent: Friday, February 10, 2023 8:00 AM

To: manque71@hotmail.com <manque71@hotmail.com>
Subject: [Personal] Tu viaje del viernes por la mafiana con Uber

Uber Total USD 12.94

10 de febrero de 2023

Gracias por usar Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta mafana.

T.C 1864
feeos 42 .20

Total o USD 12.94



Laura Uranga

De: Daniel Benitez

Enviado el: lunes, 13 de febrero de 2023 10:09 a. m.

Para: Laura Uranga

Asunto: RV: [Personal] Tu viaje Uber del viernes por la tarde

Daniel Benitez Rojas
Director Administrativo
Tel: 614 429 3300 Ext. 3403
Quijote de la Mancha No. 1
Chihuahua, Chih.,

De: maria granados [manque71@hotmail.com]
Enviado: domingo, 12 de febrero de 2023 08:18 p. m.
Para: Daniel Benitez

e B
i B s %
Asunto: Fwd: [Personal] Tu viaje Uber del viernes por la tarde P AG Aua Lé

93 FEB 043 |
Get Outlook for i0OS
i AT

From: Recibos de Uber <noreply@uber.com> VlAT%@@gﬁ@u s>
Sent: Friday, February 10, 2023 12:24 PM
To: manque71@hotmail.com <manque71@hotmail.com>
Subject: [Personal] Tu viaje Uber del viernes por la tarde

Uber Total USD 11.95

10 de febrero de 2023

Gracias por usar Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta tarde.

T o 1864
Peeos £2722,714

Total USD 11.95



Laura Uranga

De: Daniel Benitez

Enviado el: lunes, 13 de febrero de 2023 10:09 a. m.

Para: Laura Uranga

Asunto: RV: [Personal] Tu viaje del sabado por la mafiana con Uber

Daniel Benitez Rojas
Director Administrativo
Tel: 614 429 3300 Ext. 3403
Quijote de la Mancha No. 1
Chihuahua, Chih.,

De: maria granados [manque71@hotmail.com]

Enviado: domingo, 12 de febrero de 2023 08:15 p. m.

Para: Daniel Benitez

Asunto: Fwd: [Personal] Tu viaje del sabado por la manana con Uber

Get Outlook for iOS ? AG ADQ w %

From: Recibos de Uber <noreply@uber.com> 13 A 3

Sent: Saturday, February 11, 2023 10:05 AM —
To: manque71@hotmail.com <manque71@hotmail.com> ﬁGQS N@a ,ﬁ__'-?—-'
Subject: [Personal] Tu viaje del sdbado por la mafiana con Uber V%AY

Uber Total USD 16.99

11 de febrero de 2023

Gracias por usar Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta mafana.

T.C 1264~
Pesoc £ 316.69

Total USD 16.99




Laura Uranc_;a

De: Daniel Benitez

Enviado el: lunes, 13 de febrero de 2023 10:09 a. m.

Para: Laura Uranga

Asunto: RV: [Personal] Tu viaje Uber del sabado por la tarde

Daniel Benitez Rojas
Director Administrativo
Tel: 614 429 3300 Ext. 3403
Quijote de la Mancha No. 1
Chihuahua, Chih.,

De: maria granados [manque71@hotmail.com]

Enviado: domingo, 12 de febrero de 2023 08:14 p. m.

Para: Daniel Benitez

Asunto: Fwd: [Personal] Tu viaje Uber del sabado por la tarde

Get Qutlook for i0S

From: Recibos de Uber <noreply@uber.com>

Sent: Saturday, February 11, 2023 11:25 PM

To: manque71@hotmail.com <manque71@hotmail.com>
Subject: [Personal] Tu viaje Uber del sabado por la tarde

Uber

VIATICOS No. 22—

Total USD 8.67
11 de febrero de 2023

Gracias por usar Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta tarde.

Total

V¢ 18ed—

PELOS £ 01.60

USD 8.67



Laura Uram_;a

De: Daniel Benitez

Enviado el: lunes, 13 de febrero de 2023 10:09 a. m.

Para: Laura Uranga

Asunto: RV: [Personal] Tu viaje del sabado por la noche con Uber

Daniel Benitez Rojas
Director Administrativo
Tel: 614 429 3300 Ext. 3403
Quijote de la Mancha No. 1
Chihuahua, Chih.,

De: maria granados [manque71@hotmail.com]

Enviado: domingo, 12 de febrero de 2023 08:14 p. m.

Para: Daniel Benitez

Asunto: Fwd: [Personal] Tu viaje del sabado por la noche con Uber

Get Qutlook for 108

PAGADU ./

From: Recibos de Uber <noreply@uber.com>

Sent: Sunday, February 12, 2023 4:55 AM

To: manque71@hotmail.com <manque71@hotmail.com>
Subject: [Personal] Tu viaje del sabado por la noche con Uber

Uber

"' lmza FEB X023

VIATICOS No.25

SRS =

Total USD 11.17
11 de febrero de 2023

Gracias por usar Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total

. 1264
peEog 420820

USD 11.17



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2023-104-75

XXVIRPOO4

BUENO POR: 3,381.79 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2023

RECIEI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: TRES MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y UNO CON 79/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: EXTENSION DE VITICOS VI-2023-104-13, DEL 07 AL 12 DE FEBRERO, (NO SE CONTEMPLO PASAJES, UBER) VIAJE DE

TRABAJO EN EL MARCO DE LA AGENDA AMSDE Y CONAGO EN WASHINGTON D.C., CON UNA AGENDA PARALELA CON DIVERSOS
CONGRESISTAS, EMPRESAS Y ORGANIS

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO 1 ESTATUS PROCESO: PROCESO RESERVA

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES

VIATICO SOLICITADO POR: GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS TR=SPALACIOS PERIODO: 16-FEB-23 - 16-FEB-23
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO NO. EMPLEADO: 1041064
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL1-C0101-E204 T4-18-1110199-00000000 3,381.79
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO / LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS: CASETAS:
3,381.79

JUSTIFICACION: UBER = $3381.79 TOTAL PASAJE: 3,381.79
UBER DIARIO= $563.63 / 30.23 DOLARES
TIPO DE CAMBIO 18,64 DOLARES
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
E.UA, :VASHINGTD D.C-E.UA. 16-FEB-23 16-FEB-23 1 - 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL VIATICO: 0.00
TOTAL: 3,381.79
7

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 D
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA KA
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE

0 QUE ME COMPROMETO QUE AL T
ACUERDO NO. 034/20
DEPENDENCIAS Y

INO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR

1 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, Asi

NTIDADES DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
" ILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

UTORIZ o g IARIO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA MARIA ANGELICA GRANADOS
ANGELICA TRESPALACIOS
SECRETARIA
OBSERVACIONES: /

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FR _}ION lll, 28 FRACCION Xvil DE LA LEY DEL IMPUESTC SOBRE LA RENTA, ASl COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 ¥ 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES AMEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERAGION ES VIRTUAL, P.
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERN@ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA. g &% &

Eﬂ.‘l? .
"2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa" -
"2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2023-104-75

OFICIO DE COMISION

MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
PUESTO: SECRETARIO

10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: EXTENSION DE VITICOS VI-2023-104-13, DEL 07 AL 12 DE FEBRERO, (NO SE CONTEMPLO PASAJES,
UBER) VIAJE DE TRABAJO EN EL MARCO DE LA AGENDA AMSDE Y CONAGO EN WASHINGTON D.C., CON UNA
AGENDA PARALELA CON DIVERSOS CONGRESISTAS, EMPRESAS Y ORGANIS

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
D.C.-E.U.A.WASHINGTON 16-FEB-23 - 16-FEB-23

Se autoriza la comision del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizaciéon de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formardn parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo Ia
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, deberd usted rendir su informe de actividades.

NS

AUTORIZO |
GRANADQOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA.., -, B R
SECRETARIA e 4 sk 3




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2023-104-75

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR MARIA ANGELICA GRANADOS
TRESPALACIOS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
16-FEB-23 16-FEB-23 D.C.-E.U.A. WASHINGTON

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADQO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

k]
UTORIZO

GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2023-104-75

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS NO. EMPLEADO: 1041064
ESTATUS PROCESO: PROCESO RESERVA

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, wAXIMO 250 CARACTERES)
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RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BR_E-VE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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CONCLUSIONES (DESCRIFCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) 7 2
i ffwuwl e cold {/wsgc/s Grctdn AU € Poteeis e _ﬁ,ﬁ“ el dutoretio CCenNg'co, ‘gun‘a’oa{,
7] s SAeolPid s 2 Pl i
ORIGEN DEL GASTO R it
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-899899-000-000-10400001-311-2P00SL1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 3,381.79

TOTAL 3,381.79

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS,

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

: COMPROBADO EN FACTURAS: - TOTAL COMPROBADO:

MARIA ANGELICA GRANADOS
TRESPALACIOS

GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA
ANGELICA
SECRETARIA

Ontenario de la muerte del General Francisco Villa" [
//"2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua" 3




